

MOTION 6 INK. MOTIONSSVAR

GRATIS MEDLEMSAVGIFT FÖR NYBILDADE SKOL-IF



Förslag

Förbundsstyrelsens förslag till beslut

att motionen bifalls och börjar gälla 1 januari 2025.

Motionärernas förslag

Motion 6: Motionären föreslår att förbundsmötet beslutar

att låta första årets medlemskap vara gratis för alla nybildade skol-IF.

Förbundsstyrelsens svar

Motionären vill att medlemskapet för en skol-IF ska vara gratis första året vilket förbundsstyrelsen tycker är en bra idé. Det ger föreningen tid att fokusera på att starta upp verksamheten istället för att hitta pengar till Skolidrottsförbundets medlemsavgift. Vi ser även att det har varit långa handläggningstider för föreningar att öppna bankkonton och att medlemsavgiften skulle vara gratis första året möjliggör att verksamheten kan komma i gång innan bankkontot är på plats.

Förbundsstyrelsen föreslår ett antal stadgeändringar i sin proposition som förhindrar att det uppstår otydligheter kring medlemsavgift i framtiden om första året som medlem skulle vara gratis. Beslutet kan komma att påverka SDF-bidragets storlek. Genom att undanta nya medlemsföreningar från medlemsavgiften under deras första år, uppstår en initial förlust av intäkter. Samtidigt kan denna åtgärd, genom att förenkla för nya medlemmar att ansluta sig, leda till en ökning av föreningar som i sin tur bidrar till en ökad storlek av SDF-bidraget över tid.

Med anledning av den här motionen har förbundsstyrelsen föreslagit ett antal stadgeändringar för att förhindra att hamna i situationer där stadgarna behöver tolkas.

Motion 6: Gratis medlemsavgift för nybildade skol-IF, Ångermanlands Skolidrottsförbund

Bakgrund

I Ångermanland jobbar vi starkt för att det ska bildas fler skol-IF. Ett hinder som vi har upptäckt sedan en tid tillbaka, är att nybildade föreningar knappt hinner skicka in sina papper innan medlemsavgiften till Svenska skolidrottsförbundet kommer. Det blir en utgift för föreningen som de i många fall inte kan betala själva eftersom de inte hunnit få in några pengar via medlemsavgifter och bidrag.

Motionären föreslår att förbundsmötet beslutar att:

- låta första årets medlemskap vara gratis för alla nybildade skol-IF.